Zhotovitel je povinen dodržovat pravidla publicity, resp. poskytnout nezbytnou součinnost 

objednateli k jejich provádění, v rozsahu vyplývajícím z příslušných právních předpisů. 

Článek V. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 700 384 Kč (slovy: sedm set tisíc třista osmdesát čtyři korun českých). Zhotovitel není 

plátcem DPH. V případě, že se v průběhu plnění stane plátcem DPH, uhradí objednatel 

cenu za dílo navýšenou o platnou DPH. 

2. Podrobný rozpis ceny za dílo je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou